תכנית ההרצאות בסדרת "נופים ואתרים בארץ ישראל" – בית אבא חושי

מורים גמלאים חיפה והמרחב תש"פ 2019/20

סדרה הכוללת 8 מפגשים, אחת לחודש בימי ראשון, מחיר לאדם לסדרה -150 ₪

15/9/19 יום ראשון, ט"ו אלול תשע"ט - "הוא היה גיבור, הוא קרא לדרור"

לאן נעלם בר-כוכבא במהלך הדורות? הוא הוביל את העם היהודי היושב בציון למרד נועז נגד הרומאים. לאחר דיכוי ההתקוממות, דמותו נעלמה מדפי ההיסטוריה, עד כדי כך שאפילו שמו הפרטי לא נודע, עד לחשיפת אגרותיו במדבר יהודה.